Reg. Vat. 55, f. 190r, DCCCCLI.

Regesto: Regestum Clementis Papae V, n. 3337.

Dilectis in Christo filiabus .. priorisse et conventui monasterii de Allodiis per
priorissam et cetera, ordinis sancti Benedicti, Xanctonensis diocesis.

Cum a nobis petitur [...]. Tenores litterarum et instrumentorum predictorum de
verbo ad verbum presentibus inseri facientes, qui tales sunt: «Religiosis et
honestis mulieribus [...]. Actum et datum Pictavis, in hospicio habitationis no-
stre, anno Domini millesimo CCC° octavo, indictione sexta, pontificatus domi-
ni Clementis pape V anno tercio, die septimo decimo mensis februarii, presen-
tibus domino Iohanne archidiacono Tridentino auditore et presbytero [...] et ego
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Petrus de Castello publicus imperiali auctoritate et nunc predicti domini cardi-
nalis notarius, premissis omnibus, una cum testibus prefatis interfui et ea de man-
dato supradicti domini cardinalis scripsi et in hanc publicam formam reddegi
meoque solito signo signavi» [...].

Datum ut supra [apud Montem Laureum, Burdegalensis diocesis, kalendis
novembris, anno tertio].

112.

1309 aprile 14, Avignone

Clemente V ad Arnaldo, cardinale diacono di Santa Maria in Porticu, legato papa-
le: gli dà facoltà di ricevere da Francesco figlio di Rinaldo Paraventi da Todi, retto-
re della chiesa di Sant’Egidio di Todi, la resignazione di quella chiesa e del benefi-
cio che egli ha nella chiesa di San Floriano presso Salorno (diocesi di Trento), e di
conferirli entrambi a persone idonee.

Reg. Vat. 56, f. 128v, DCXXIII.

Regesto: Regestum Clementis Papae V, n. 4363.

Dilecto filio Arnaldo, Sancte Marie in Porticu diacono cardinali, apostolice sedis
legato.

Cum dilectus filius Franciscus, natus Renaldi Paraventi de Tuderto, rector ecclesie
de Sancto Egidio, Tudertine diocesis, sicut ex parte ipsius fuit expositum coram
nobis, eandem ecclesiam nec non locum et perpetuum beneficium que in ecclesia
Sancti Floriani prope Salurnum, Tridentine diocesis, obtinet, resignare intendat,
nos, de tue circumspectionis industria plenam in Domino fiduciam obtinentes,
discretioni tue recipiendi auctoritate nostra ab eodem Francisco vel procurato-
re suo, habente super hoc ab ipso speciale mandatum, liberam resignationem
ecclesie de Sancto Egidio, loci et perpetui beneficii predictorum, eaque recepta
ecclesiam, locum et perpetuum beneficium prefata, cum omnibus iuribus et
pertinentiis suis personis ydoneis, de quibus expedire videris, conferendi, ac indu-
cendi per te vel per alium seu alios personas easdem vel procuratores suos eorum
nomine in illorum corporalem possessionem, et defendendi inductas ac faciendi
eis ac cuilibet earum de ipsorum ecclesie de Sancto Egidio et perpetui beneficii
fructibus, redditibus et proventibus, iuribus et oblationibus universis plenarie
responderi, nec non contradictores per censuram ecclesiasticam et cetera, non
obstantibus aliquibus dicte ecclesie Sancti Floriani statutis et consuetudinibus
contrariis, iuramento, confirmatione sedis apostolice vel quacumque firmitate alia
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roboratis, aut si aliqui apostolica vel alia quavis auctoritate in eadem ecclesia
Sancti Floriani specialis aut de ecclesiis et aliis beneficiis ecclesiasticis tam in
Tridentina quam Tudertina civitatibus et diocesibus generales vel speciales dicte
sedis vel legatorum eius litteras impetrarint, etiam si per eas ad inhibitionem,
reservationem et decretum vel alias quomodolibet sit processum, quibus omnibus
personas easdem in assecutione ecclesie de Sancto Egidio, loci et perpetui
beneficii predictorum volumus anteferri, sed nullum per hoc eis quo ad assecu-
tionem ecclesiarum et beneficiorum aliorum preiudicium generari, seu si dilectis
filiis capitulo dicte ecclesie Sancti Floriani vel quibuslibet aliis, comuniter vel
divisim, a dicta sede indultum existat quod ad receptionem vel provisionem
alicuius minime teneantur et ad id compelli non possint, aut quod de ecclesiis et
perpetuis beneficiis ad eorum collationem vel presentationem seu aliam quam-
cumque dispositionem, coniunctim vel separatim spectantibus, nulli valeat provi-
deri per litteras apostolicas que de indulto huiusmodi plenam et expressam ac de
verbo ad verbum de indulto huiusmodi fecerint mentionem et qualibet alia dicte
sedis indulgentia generali et cetera, usque effectus presentium impediri valeat
quomodolibet vel differri et de qua cuiusque toto tenore habenda sit in nostris
litteris mentio specialis, aut si persone ipse alias beneficiate fuerint, plenam et
liberam auctoritate presentium concedimus facultatem.